

Pachet produse birotica - papetarie

I.D.: 42407211

Data publicarii	12.04.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.109,91 RON - 3.109,91 RON

Descriere: Sfoara 7x4.20=29.40 Pix 40x0.84=33.60 Scoci mic 10x1.68=16.80 Dosar incopciat 250x0.84=210 Roller 25x3.36=84 Rezerve pix 8x6.72=53.76 Bolduri 10x1.68=16.80 Mine pix 10x3.36=33.60 Rigla 4x3.36=13.44 Radiera 4x3.36=13.44 Scoci 5x4.20=21 Carton colorat 20x3.36=67.20 Hartie A4 color 20x3.36=67.20 Scoci dubluadeziv = 9x5.04=45.36 Baloane 100x0.42=42 Hartie creponata 20x1.68=33.60 Mapa 2x8.40=16.80 Mapa elastic 2x2.94=588 Plic B4 60x0.84=50.40 Registru intrari iesiri 1x0.84=0.84 Ordin deplasare 1x3.36=3.36 Folie protectie 200x0.67=134 Hartie autocolanta 100x0.59=59 Etichete albe 30x0.84=25.20 Hartie copiator A4 40x21.01=840.40 Registru de casa autocopiativ 1x10.92=10.92 Lipici 4x2.52=10.08 Perforator 1x33.61=33.61 Forfecute 3x2.94=8.82 Registru medical 2x29.41=58.82 Dosar sina 200x0.84=168 Biblioraft 2x8.40=16.80 Dosar PVC 100x0.84=84 Creion 12x1.26=15.12 Agrafe birou 10x2.94=29.40 Capse 24/6 10x1.68=16.80 Pix 6x4.20=25.20 Evidentiator 8x3.36=26.88 Corector 10x2.52=25.20 Folie protectie 300x0.13=39 Roller 8x3.36=26.88 Carton duplex 10x1.68=16.80 Corector banda 5x6.72=33.60 Lipici cu sclipici 5x4.20=21 Marker 10x3.78=37.80 Post - it 10x2.10=21 Dosar PVC 200x1.26=252 Scoci 6x5.40=25.20 Aracet 8x5.04=40.32 Hartie copiator A3 3x46.22=138.66
